

Rungsteds Perle ApS

CVR-nr.: 36917733

Rungstedvej 84
2960 Rungsted Kyst

Årsrapport
1. januar 2021 - 31. december 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

20/06/2022

Christina Rud Sørensen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Rungsteds Perle ApS
Rungstedvej 84
2960 Rungsted Kyst

CVR-nr: 36917733
Regnskabsår: 01/01/2021 - 31/12/2021

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive restaurant samt hermed beslægtet virksomhed.

Væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen udviser et overskud på kr. 1.018.026, som er disponeret som anført i resultatopgørelsen. Balancen pr. 31. december 2020 udviser en egenkapital på kr. 1.306.884. Ledens finder årets resultat ganske tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning fortsat lukkeperiode samt begrænsninger i antallet af gæster samt åbningstider.

Resultatopgørelse 1. jan. 2021 - 31. dec. 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		3.406.588	1.405.672
Personaleomkostninger		-2.035.532	-2.467.400
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-26.975	-153.763
Resultat af ordinær primær drift		1.344.081	-1.215.491
Øvrige finansielle omkostninger		-34.607	-22.051
Ordinært resultat før skat		1.309.474	-1.237.542
Skat af årets resultat		-291.448	242.662
Årets resultat		1.018.026	-994.880
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		1.018.026	-994.880
I alt		1.018.026	-994.880

Balance 31. december 2021

Aktiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		38.400	0
Indretning af lejede lokaler		76.815	94.190
Materielle anlægsaktiver i alt		115.215	94.190
Deposita		640.373	640.373
Finansielle anlægsaktiver i alt		640.373	640.373
Anlægsaktiver i alt		755.588	734.563
Råvarer og hjælpematerialer		50.000	50.000
Varebeholdninger i alt		50.000	50.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser			0
Udskudte skatteaktiver		65.913	347.461
Andre tilgodehavender		64.051	64.051
Periodeafgrænsningsposter		0	7.500
Tilgodehavender i alt		129.964	419.012
Likvide beholdninger		2.030.182	172.581
Omsætningsaktiver i alt		2.210.146	641.593
AKTIVER I ALT		2.965.734	1.376.156

Balance 31. december 2021

Passiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		1.256.884	-49.542
Egenkapital i alt		1.306.884	458
Leverandører af varer og tjenesteydelser			17.000
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		359.241	364.065
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		1.299.609	994.633
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.658.850	1.375.698
Gældsforpligtelser i alt		1.658.850	1.375.698
PASSIVER I ALT		2.965.734	1.376.156

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret